平成 25 年 3 月 19 日

各  位

長 野 県 伊 那 市 西 箕 輪 2 1 4 8 番 地 1 8 8
株 式 会 社 イ ナ リ サ ー チ

代 表 取 締 役 社 長  中 川 博 司

（コード番号：2176）
問い合わせ先: 執行役員 総務部長 野 竹 文 彦

電 話 番 号 0 2 6 5 ( 7 3 ) 6 6 4 7

取締役、執行役員の担当変更及び組織変更に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 3 月 19 日開催の取締役会において、下記のとおり、取締役・執行役員の担当変更

及び組織変更を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記
１．取締役・執行役員の担当変更（平成 25 年 4 月 1 日付）

新役職・担当 氏   名 現職・担当
取締役 執行役員
フィリピン子会社担当
事業推進室長
Ina Research Philippines, Inc.
取締役社長

米田 公生

取締役 執行役員
フィリピン子会社担当
Ina Research Philippines, Inc.
取締役社長

執行役員
監査担当

新村 和人
執行役員
試験研究センター副センター長
兼 NHP 事業推進担当

執行役員
非臨床試験事業担当

下井 昭仁
執行役員
国内非臨床試験営業担当

２．組織変更（平成 25 年 4 月 1 日付）
 新規事業の立ち上げ及びフィリピン事業の担当部門として、事業推進室を新設する。

以 上